第 1 页 共 2 页

中国化学试剂工业协会

中试协字（2025）5 号

关于召开《危险化学品企业重大危险源安全包保责

任管理要求》征求意见会议的通知

各会员单位：

应急管理部组织化学品安全分标委等有关单位编制了《危险化学

品企业重大危险源安全包保责任管理要求》（以下简称《管理要求》）

强制性行业标准，现征求意见。

为了落实应急管理部文件精神，中国化学试剂工业协会（以下简

称“中试协”）决定召开《重大危险源管理要求》征求意见线上会议，

征求各会员单位的意见。本次征求意见会将与《中华人民共和国危险

化学品安全法（草案）》征求意见会同期召开。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议时间：

2025 年 1月 15 日 14：00-16：30

二、会议形式

腾讯会议 会议号：132 104 277

三、参会人员

各会员单位。

四、联系方式

联 系 人：刘小明 联系电话：185 26778193 （同微信）

第 2 页 共 2 页

附件：

附件 1 危险化学品企业重大危险源安全包保责任管理要求

附件 2 《危险化学品企业重大危险源安全包保责任管理要求》

编制说明

附件 3 《危险化学品企业重大危险源包保责任制实施规范》征

求意见表

中国化学试剂工业协会

2025 年 1 月 14 日

主题词：召开 《危险化学品企业重大危险源安全包保责任管理要求》

征求意见会议 通知

发放范围：中试协第八届理事群、中试协第八届会员群、中试协安全

环保运输服务平台、公众号、官方网站

抄送（抄报）：

	关于召开《危险化学品企业重大危险源安全包保责任管理要求》征求意见会议的通知
	主题词：召开 《危险化学品企业重大危险源安全包保责任管理要求》 征求意见会议 通知
	发放范围：中试协第八届理事群、中试协第八届会员群、中试协安全环保运输服务平台、公众号、官方网站